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Dni Bukowca na sportowo
Mieszkańcy gminy i okolic mieli możliwość skorzystania z dobrej zabawy i dużej 
ilości atrakcji przez dwa dni. Rozegrano mecze piłkarskie, zawody w tenisie 
ziemnym, biegi na rolkach i inne.
Nie zabrakło również dobrej muzyki, turnieju sołectw i oczywiście zabawy tanecznej 
do białego rana.
W sobotę rozpoczęto imprezę przed południem od rozegrania turnieju piłkarskiego. 
Kompleks „Orlik” w Bukowcu gościł kilka drużyn. Po zaciętej rywalizacji zwyciężył 
„Start Pruszcz”, wyprzedzając „FC Wczorajszych” z Bukowca i drużynę z Drzycimia. 
Następnie do rywalizacji przystąpili tenisiści ziemni. Zwyciężył Daniel Bolda przed 
Michał Kubiakiem i Adamem Grubicki.
W godzinach popołudniowych dla dzieci przez 3 godziny czekały różne zabawy i 
konkursy. Potem przyszedł czas na różne atrakcje również dla dorosłych. Na scenie 
po raz kolejny zaprezentował się męski chór „Cecylia” prowadzony przez Marcjannę 
Nowacką. Były bisy i kwiaty od wójta Adama Licznerskiego. Po koncercie panie 
zaprosiły wszystkich odważnych na pokaz i udział ćwiczeniach na wielu 
trampolinach (Fit and Jump). Do ćwiczeń dały się namówić nie tylko panie. Również 
mężczyźni nie pozostali w tyle.
Wielu słuchaczy przyciągnął pod scenę również występ zespołu coverowego,  który 
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serwował znane wszystkim utwory zespołu „Abba” oraz „Boney M”.
Kiedy zapadł zmrok przed scenę zawitał robot, który dał ciekawy show. Szczególnie 
dzieci były zainteresowane tym niecodziennym występem.
Oczywiście jak festyn to musi być koniecznie dobra zabawa taneczna. I taka była do 
białego rana a grał zespół „Kontakt”.
Imprezę poprowadził Leszek Naskrentzki.    
W niedzielę przygotowano tyle atrakcji sportowych, że chyba każdy z kibiców był 
usatysfakcjonowany bo dotychczas w gminie Bukowiec nie było tak prestiżowej 
imprezy. Bardzo licznie zgromadzona widownia kibicowała zarówno dzieciom jak i 
dorosłym w kilku dyscyplinach. Były to zawody z cyklu „Roll & Run”. Pierwsze z tego 
cyklu odbyły się w kwietniu w Stolnie, obecnie w Bukowcu a finał jest przewidziany 
we wrześniu w Bydgoszczy.
Przed południem na starcie stanęły dzieci na rolkach w kilku kategoriach 
wiekowych. Następnie na boisku przy szkole podstawowej również w kilku 
kategoriach wiekowych dzieci rywalizowały w biegach na różnych dystansach.
Potem do rywalizacji w różnych kategoriach przystąpili rolkarze, biegacze oraz 
uczestnicy nordic walking. Kiedy rolkarze byli na trasie, każdy mógł spróbować 
swoich sił na rolkach albo uzyskać odpowiednich porad, które udzielał fachowiec w 
tej dziedzinie sportu.
Po zakończeniu wszystkich konkurencji m.in. wójt Adam Licznerski wręczył 
wszystkim laureatom nagrody i statuetki.
Natomiast w parku wiejskim w turnieju sołectw rywalizowało 9 drużyn: Branica, 
Budyń, Gawroniec, Korytowo, Plewno, Poledno, Polskie Łąki, Przysiersk i Tuszynki. 
Zawodnicy mieli do zaliczenia 5 konkurencji: rzuty do celu, bieg z jajkiem, slalom z 
piłeczką do unihokeja oraz rzuty piłeczkami do tarczy przez samych sołtysów. 
Ostatecznie zwyciężyło sołectwo Branica, drugie miejsce zajęło Poledno a trzecie 
Plewno.  
Po zakończonej rywalizacji zanim na parkiet ruszyły pierwsze pary przeprowadzono 
kilka konkursów dla dzieci i dorosłych.
Z racji Dni Bukowca 4 Koła Gospodyń Wiejskich (Bukowiec, Polskie Łąki, Gawroniec i 
Korytowo) przygotowały stoiska ze smakołykami dla kilkaset osób. Zarówno dla 
zawodników wszystkich dyscyplin sportowych jak i kibiców. Również OSP Bukowiec 
serwowało darmową wyśmienitą grochówkę. Chętnych do jej skosztowania nie 
brakowało.
Zawody Roll & Run Bukowiec przygotowała gmina Bukowiec wraz z Krzysztofem 
Skierą z firmy Kris Media z Bydgoszczy, który organizuje cykl Roll &
Run. Tegoroczne Dni Bukowca można zaliczyć do wyjątkowo udanych i dobrze 



zorganizowanych.  
KP
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